[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 года                                                                                                        № 89
О внесении изменения в постановления администрации
сельского поселения Лыхма от 08 декабря 2020 года № 77
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лыхма от 08 декабря 2020 года № 77 «О мерах по охране лесов, расположенных в границах сельского поселения Лыхма, от пожаров в 2021 году» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации от 04 декабря                                2006 года № 200-ФЗ, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от                        21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами пожарной безопасности в лесах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 07 октября 2020 года № 1614 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», в целях своевременного принятия мер по профилактике и предотвращению лесных пожаров, обеспечения эффективной борьбы с ними на территории сельского поселения Лыхма в 2021 году, п о с т а н о в л я ю:».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, но не ранее                            1 января 2021 года.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                            Н.В. Бызова